
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Beroun

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  
z 107.  schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 3.10.2018

975/107/RM/2018 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje
radou města upravený program schůze rady města konané dne 3. 10. 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

976/107/RM/2018 DMO BEROUNSKO - informace

I. Rada města bere na vědomí
informace o možnosti založení nové lokální destinační organizace DMO Berounsko.

II. Rada města ukládá
Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, zajistit realizaci procesu založení a 
rozvoje nové destinační organizace DMO Berounsko.   

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

977/107/RM/2018 Žádost o povolení výjimek z počtu dětí a žáků pro mateřské školy a základní 
školy zřizované městem Beroun pro školní rok 2018/2019

I. Rada města povoluje
výjimky z počtu dětí a žáků na školní rok 2018/2019 pro mateřské školy zřizované městem Beroun a pro 
Základní školu Beroun, Wagnerovo náměstí 458 podle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru školství Ing. Simoně Boldi:
informovat ředitelky a ředitele základních a mateřských škol o povolených výjimkách z počtu dětí a žáků 
na školní rok 2018/2019.

                                                                                       Termín: do 15.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 1 z 5



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

978/107/RM/2018 Dotační program "Poskytování dotací na sportovní činnost ve městě Beroun v 
roce 2019"

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 4/2018 ze zasedání Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun ze dne 3. 9. 2018.

II. Rada města schvaluje
dotační program "Poskytování dotací na sportovní činnost ve městě Beroun v roce 2019" v předloženém 
znění.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit uveřejnění dotačního programu "Poskytování dotací na sportovní činnost ve městě Beroun 
v roce 2019" na úřední desce Městského úřadu Beroun a uveřejnění formuláře žádosti o dotace 
na webových stránkách města Beroun.

Termín: 10.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

979/107/RM/2018 Zápis č. 4 z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí Rady města Beroun, 
konaného dne 18.9.2018.

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 4 z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí Rady města Beroun, konaného dne 18. 9. 
2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

980/107/RM/2018 Zápis č. 4 z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí Rady města Beroun, 
konaného dne 18.9.2018.

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun na rok 2018 ze skupiny - Sociální věci sociální službě 
Klubíčko Beroun, z.ú., IČ: 24151262, se sídlem Damilská 172, 266 01  Tetín ve výši 25.000,- Kč na nákup 
kancelářské techniky pro tvořivou dílnu, tréninkovou kuchyňku, kancelář a archiv. Tato částka bude 
zapracována do 5. rozpočtového opatření, které bude přeloženo zastupitelstvu města ke schválení. 
Vyplacení dotace bude možné až po schválení rozpočtového opatření zastupitelstvem.

II. Rada města souhlasí
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutím dotace na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti mezi 
městem Beroun a Klubíčkem Beroun, z.ú., IČ: 24151262, se sídlem Damilská 172, 266 01  Tetín formou 
přistoupení ke Smlouvě o pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu (dále SOHZ) č. 

Stránka 2 z 5



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

S-16648/SOC/2016, které bylo příjemci jako poskytovateli SOHZ vydáno Středočeským krajem dne 10. 2. 
2017 a bude součástí této veřejnoprávní smlouvy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

981/107/RM/2018 Rozhodnutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Zpracování koncepce 
dopravy pro město Beroun" a rozhodnutí o vyloučení dvou účastníků

I. Rada města vybírá
k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Zpracování koncepce dopravy pro město Beroun" účastníka 
zadávacího řízení společnost AF-CITYPLAN s.r.o. se sídlem Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 - Michle, 
IČ: 47307218, neboť jeho nabídka je nabídkou ekonomicky výhodnou pro zadavatele a zcela odpovídá a 
naplňuje princip nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality plnění.

II. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem společností AF-CITYPLAN s.r.o. se sídlem Magistrů 
1275/13, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 47307218, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku, za podmínky, že v zákonné lhůtě nebude podána žádná námitka. Cena díla je 2 395 
000,- Kč bez DPH.

III. Rada města rozhoduje
o vyloučení účastníka společnosti HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o., se sídlem Sokolovská 
100/94, 186 00 Praha 8, IČ: 45797170, neboť dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ") nabídka tohoto účastníka 
nesplnila zadávací podmínky.

IV. Rada města rozhoduje
o vyloučení účastníka společnosti PRO CEDOP s r.o., se sídlem Milady Horákové 893, 272 01 Kladno, IČ: 
27174069, neboť dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ nabídka tohoto účastníka nesplnila zadávací 
podmínky a zároveň dle ust. § 48 osdt. 2 písm. b) ZZVZ účastník nedoložil písemné objasnění nabídky dle 
ust. § 46 ZZVZ.

V. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 26.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

982/107/RM/2018 Výpověď z nebytových prostor - Divadelní spolek Herci První Generace.

I. Rada města rozhoduje
o vypovězení smlouvy o výpůjčce nebytových prostor ve 3. NP - místností č. 2., 3., 4., 5. a sociálního 
zařízení na tomto podlaží v budově U Kasáren čp. 813, Beroun-Město ze dne 4. 7. 2006, ve znění 

Stránka 3 z 5



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dodatku č. 1, uzavřené mezi městem Beroun a Divadelním spolkem Herci První Generace, IČ: 26651343, 
se sídlem Jiráskova 945, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun.  

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 15.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

983/107/RM/2018 Uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu objektu a pozemku ev. č. 
0015/2007/NAJ/MM ze dne 29. 6. 2007 - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru města uzavřít dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu objektu a pozemku ev. č. 
0015/2007/NAJ/MM ze dne 29. 6. 2007, ve znění dodatků č. 1 - 3 na pronájem pozemků p.č. st. 4261, 
jehož součástí je stavba Beroun-Závodí, čp. 17, p.č. st. 4260 a p.č. 2637/1 v k.ú. Beroun. Předmětem 
dodatku bude prodloužení doby pronájmu o dalších 10 let (tj.do 30. 6. 2032) a zúžení předmětu 
pronájmu o části pozemků p.č. st. 4260 a p.č. 2637/1 v k.ú. Beroun o výměře cca 250 m2 podle 
předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 8.10.2018

1.2.předložit radě města návrh podmínek pronájmu bytové jednotky v čp. 17 v ul. Na Ostrově, 
Beroun - Závodí v budově tribuny stadionu Na Ostrově a návrh na řešení požadavků nájemce 
spolku Český lev - Union Beroun na stavební úpravy nemovitostí v majetku města, které se 
nacházejí v areálu stadionu Na Ostrově.

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

984/107/RM/2018 Rozhodnutí rady města o přijetí finančního daru od Českého rybářského svazu, 
z.s. MO Beroun na akci "Rybník Brdatka - odbahnění" a o záměru uzavření dodatku č. 3 ke 
smlouvě o nájmu pozemku ev. č. 0184/2003/NAJ/MM ze dne 28.5.2001

I. Rada města souhlasí
s přijetím finančního daru od Českého rybářského svazu, z.s., místní organizace Beroun, se sídlem 
Pražská 91/5, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun, IČ: 18600379 ve výši 100.000,- Kč určeného na 
spolufinancování akce "Rybník Brdatka - odbahnění".

Stránka 4 z 5



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města souhlasí
se zveřejnění záměru města uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu pozemků ev.č. 0184/2003/NAJ/MM 
ze dne 28.5.2001, ve znění dodatků č. 1 a 2 na nájem pozemků p.č. 344/1, p.č. 344/2, p.č. 372, p.č. 
1751/2, vše v k.ú. Beroun. Předmětem dodatku bude zúžení předmětu nájmu a prodloužení doby nájmu 
pozemku p.č. 1751/2 v k.ú. Beroun do 31.5.2041.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění plnění těchto usnesení.

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 5 z 5

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem
Mgr. Ivan Kůs starosta městaV Berouně dne 4. 10. 2018

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem




